De eo qz cuiusdā dyaconi re
 via sunt licēta duxerit vxorē
 culpe in quibz culpa ē relaxare vim
 dictā querēda semp est veritas. vt
 inquiri debeat vtruz accusatū noxa
 debita odēnet. an a pena innocentia
 patefacta subducatur. Itaqz puenit
 ad nos fautinū defensorē vltionem
 exercere i petz latozē presentū vo
 luisse p̄ eo qz inquantū dicit relicta
 cuiusdā dyaconi tpe quo condu
 ctor fuerit marito tradiderit. Sed
 qm̄ iste coniugē dyaconi asserit nō
 fuisse dicēs nec eam virgimē ad eū
 remisit. Demqz nec religiosam vestē
 mutasse postqz ille i ordīne sacro p̄
 motus ē adiciēs etiam prius qz ad
 dyaconē remisit et postea illaz pra
 ua opinione vixisse. ideo fraternita
 tem tuā h̄ijs hortamur affatibz. vt
 eū dei sicut decet timore causaz h̄ac
 subtili oīmō inuestigatōne perqui
 ras. et si in oīugio dyaconi mulierē
 de qua agitur fuisse ostiterit et sup̄
 dictus latoz memorato defensori et
 rectori p̄mōnij ad vindictā modis
 omnibus tradatur. et cum op̄tenti
 emēdatōne h̄i qui male sociati sūt
 disfungantur. Si vero in eius coniu
 gio non fuerit memoratū fautimuz
 ex nostro mādato omonere te volu
 imus vt ei facere nil p̄sumat nec fal
 sa illū accusatio in aliquo p̄grauet

Item ex concilio aureleano
 De vxore p̄sbr̄i vel dyaconi si alijs
 se cuiqz muli se coniuxerit
 er duplici oīugio p̄sbr̄i vel di
 aconi relicta oīuxerit a castitate fru
 antur a separētur. aut certe si in cri
 minis intentōe p̄stiterit pari excō
 municatōe p̄lectatur **I**te ex cō
 silio martini pape De eodez
 Iqua vidua ep̄i vel p̄biteri

Sic illū allegauit
 pa aliquid dicit de veste. h̄ petr⁹ illd̄ allegauit
 fuisse. supple. r̄ eū ordinatū ea sciēte s̄z r̄ h̄
 non fieret ei p̄iudiciū. sed si sciuit r̄ tacuit ei fieret p̄iudiciū vt post
 mortē illi⁹ nō possit nubē. vt. xxxij. di. seriatī. vñ non req̄rit qz mulier
 voueat. sed sufficit si scit virū suū ordinari. liij. di. si seruus
 Ite cuiqz duplici. quantum ad primum

Sed nec religiosā
 i. religiosū h̄ituz
 quē solēt sumē vi
 due vel alie deuo
 te lz n̄ oītant ad
 aliqz ecclā. nec n̄
 credo qz vxor. illi⁹
 qz p̄mouetur ad
 sacrū ordinē tene
 atur itrare religio
 nē h̄ sufficē qz vo
 ueat p̄peruā otī /
 nētā vt. lxxvij. di.
 ep̄us. nec ob. exē.
 de ouer. oīu. sane.
 qz istud sp̄ale ē m
 vxorē ep̄i. h̄ adhuc
 ob. ex. de ek. cōiu
 iter s̄z illd̄ intelli
 gas cū ordinatus
 trāsire vult ad re
 ligionē. nec h̄ p̄z

sea inuita ordinare
 tur vel ignorāre
 non fieret ei p̄iudiciū
 mortē illi⁹ nō possit nubē
 voueat. sed sufficit si scit virū suū ordinari. liij. di. si seruus
 Ite cuiqz duplici. quantum ad primum